Bei Fragen erreichen Sie uns unter 06043 - 400 532, E-Mail: info@ris-technik.de
Alle Preise zzgl. 19% gesetzlicher Mehrwertsteuer. Technische Änderungen vorbehalten. Die Abbildungen stimmen nicht immer mit dem Original überein.
13
Rohrreinigungs-
spiralen
Unsere Rohrreinigungsspiralen sind nach DIN 17223, Werkstoff-Nr. 1.1200, Güteklasse C gefertigt.
>>> Deutsche Spitzenqualität <<<
Adapterspiralen
Standardspiralen
Standardspiralen mit Kern
Standardspiralen, stark
Standardspiralen, stark mit Kern
Sonderlängen
Art.-Nr. Beschreibung
RSP-6/5 Adapterspirale, 6mm ø, 5m lang
RSP-6/7,5 Dto., 6mm ø , 7,5m lang
RSP-8/7,5 Dto., 8mm ø, 7,5m lang
RSP-8/7,5mK Dto., 8mm ø, 7,5m lang mit Kern
RSP-8/10 Dto., 8mm ø, 10m lang
RSP-8/10mK Dto., 8mm ø, 10m lang mit Kern
RSP-10/7,5 Dto., 10mm ø, 7,5m lang
RSP-10/7,5-16 Dto., 10mm ø, 7,5m lang mit 16mm Kupplung
RSP-10/7,5mK Dto., 10mm ø, 7,5m lang mit Kern
RSP-10/10 Dto., 10mm ø, 10m lang
RSP-10/10-16 Dto., 10mm ø, 10m lang mit 16mm Kupplung
RSP-10/10mK Dto., 10mm ø, 10m lang mit Kern
RSP-10/10mK-16 Dto., 10mm ø, 10m lang mit Kern und 16mm Kupplung
2
Art.-Nr. Beschreibung
RSP-16 RR-Spirale, 16mm ø, 2m lang
RSP-22 Dto., 22mm ø , 4m lang
RSP-32 Dto., 32mm ø, 4m lang
Wenn Sie Spiralen mit Kern bestellen möchten, hängen Sie an die Bestellnummer
der Standard-Spirale einfach die Endung „-mK“ an.
Beispiele: RSP-16-mK
Wenn Sie Spiralen in starker Ausführung bestellen möchten, hängen Sie an die